关于举办2010年常州市中小学机器人教练员培训班的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
　　为深入推动全市中小学机器人活动的开展，提高机器人教练员辅导水平，备战2010年各级各类机器人比赛，经研究，决定举办2010年常州市机器人教练员培训班。先将有关事项通知如下：
　　一、时间
　　2010年1月19日—1月20日。1月19日上午10：00前报到。
　　二、地点
　　常州师源宾馆（江苏技术师范学院北侧）。
　　三、培训内容
　　机器人制作方案及2010年机器人比赛规则。
　　四、参加对象
　　全市中小学机器人教练员。
　　五、有关要求
　　1.请有关学校于1月15日前将参加培训的教练员姓名、所在单位和联系方式报至田家炳实验中学沈建光老师处，邮箱：cztjbs@126.com，联系电话：18951221186。
　　2.培训费用：每人350元（包括食宿、资料费）。
　　3.请各地、各校认真组织报名，妥善安排好教练员老师工作，确保准时参加培训。